

ב"ה

כולנו בוחרים

במלך המשיח!



יא

הגאולה האמיתית והשלימה
בהנהגת כ"ק אדמו"ר שליט"א
מליובאוויטש מלך המשיח
- לראשות הממשלה

מהותו של הרבי, כמלך המשיח, מתבטאת כמובן בכל פרטי חייו, ובראשם - **יום הולדתו**: הרבי שליט"א נולד ב**י"א ניסן** - יום מספר **11** של "**חודש הגאולה**"; מספר זה **מבטא את מציאות הבורא**, שכן **הגבלות העולם קשורים עם המספר 10** - העולם נברא דוקא ב"**עשרה** מאמרות", ואפילו התורה התגלתה בעולם דוקא ב"**עשרת** הדברות", ואילו ה**בורא עצמו** - נעלה באין-ערוך מכל הגבלות וגדרי העולם, כפי שמתבטא בעליונותו של המספר **11** על פני המספר **10**. זו הסיבה שהרבי שליט"א מלך המשיח קשור דוקא עם המספר **11** - מכיוון שהבורא מתגלה בעולם דוקא ע"י מלך המשיח, כך שהרבי שליט"א אכן מקבל כוחות אלוקיים בלתי מוגבלים - לשנות ולגאול את העולם כולו מהגבלות הרוע.

יחד עם זאת, התורה קובעת שהמשיח צריך לקבל גם את הכח מהעם - **מכל אחד ואחת מאיתנו!**, עלינו מוטלת האחריות לבחור בו כמנהיג, ולקבל את מלכותו בציות מוחלט להוראותיו. גם הבחירות האלה מתבצעות באמצעות פתק: אלפי אנשים חוו ניסים גלויים, בכתיבת פתק אישי אל הרבי שליט"א - בבקשת ברכה והדרכה, בכל תחומי החיים. הפתק הזה איננו רק "ענין טכני", אלא פועל ישועה כבר בעצם כתיבתו - פתק שכל מהותו היא **"יא" (11)** - למעלה מגבול!

אנו נמצאים בתקופה מאתגרת במיוחד, ביציאה ממשבר עולמי וחוסר יציבות, כאשר גם הסחרחורת הפוליטית לא עוצרת לרגע וממשיכה לסחוף את כל המדינה שוב ושוב. סבבי בחירות חוזרים ונשנים, מלאי השמצות ומרדפי כבוד לא שגרתיים. כולם מחפשים את המנהיג המוביל, כזה שיפתור את כל המצוקות והמריבות, כזה שיגשים את כל שאיפותיהם וישפר את כל תחומי החיים.

אבל האמת היא, שמנהיג מושלם יש רק אחד! - מנהיג שכל הגבלות העולם אינן משתלטות על הנהגתו ואינן משנות את אופיו ופעולותיו, מנהיג ששולט על כל העולם ופועל על המציאות כולה שתשתנה לטובה על פי רצונו.

המנהיג הזה הוא לא מלאך, אלא איש בשר ודם שנמצא בתוכנו. מנהיג שנשלח בשליחותו הישירה של אלוקים - מלך המשיח! האיש שיגשים את כל הרצונות והחלומות הכי ורודים שלנו: עולם בלי קנאה, בלי שנאה ותחרות, בלי מלחמות, בלי חולי ומוות. מציאות מושלמת של טוב ואהבה, עושר ואושר, בריאות ושמחה.

לאחר אלפי שנות ציפייה, בגלות הקשה, אנחנו זכינו סוף סוף לקבל בפועל את המנהיג המושלם הזה! - הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא המלך המשיח! והוא כבר התחיל לבצע בעולם את כל עניני הגאולה! - דרך אלפי שלוחיו, שפועלים בכל מקום בעולם, הרבי שליט"א גואל את האנושות כולה, במהפכה חיובית של צדק וקדושה - מתוך אכפתיות ודאגה אמיתית לכל אחד ואחת!

בי"א ניסן, יום ההולדת ה-99 של הרבי - בוחרים משיח!
לכתיבת פתק ברכה אישי אל הרבי שליט"א מלך המשיח - פנו למוקדי חב"ד. ניתן לכתוב "פתק וידטואלי" - באתר האינטרנט "אגרות קודש".

יחי אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!